INDICAÇÃO Nº 142/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, a criação de uma equipe de saúde da família, no bairro cascalho.

JUSTIFICATIVA

O pedido justifica-se pelo fato da necessidade, urgente, de se atender com  eficiência os bairros: Cascalho, Santa Dorotéia, Nossa Senhora Aparecida, Santo Ivo, Jardim Satélite, Nova Pouso Alegre e Medicina, que hoje estão desabrigados deste programa.

Sala das Sessões, 17 de Março de 2011.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	Vereadora

PAGE